
               
 

 
Znak sprawy: PS.271.ZP.01.2019 

Projekt „Program wsparcia osób niesamodzielnych i wykluczonych społecznie w gminie Sadowie” 

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

       

Sadowie, dnia 14.10.2019 r. 

 wg rozdzielnika 

 

I N F O R M A C J A   O   W Y N I K A C H  

 Gmina Sadowie, Sadowie 86, 27-580 Sadowie informuje, że w dniu 3.10.2019 r. o godz. 09:30 odbyło 

się otwarcie ofert postępowania o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. " 

Dostawa wyposażenia dla klubów seniora oraz mieszkań wspomaganych”, numer postępowania: 

PS.271.ZP.01.2019 

W postępowaniu wpłynęły 9 ofert. 

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono w dniu 

14.10.2019 r. o godz. 15:00. 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertę ważną z najwyższą liczbą 

otrzymanych punktów złożył Wykonawca: 

Numer 

oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena brutto 

Ilość punktów w 

kryterium za 

wydłużony okres 

rękojmi i 

gwarancji na 

przedmiot 

zamówienia 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

aspekty 

społeczne  

Łączna 

ilość 

punktów 

Zadanie 1  

8 
MadiTech Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 51  

25-363 Kielce 

60,00 30,00 10,00 100,00 

Zadanie 2 

8 
MadiTech Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 51  

25-363 Kielce 

53,55 30,00 10,00 93,55 

Zadanie 3 

8 
MadiTech Sp. z o.o. 

ul. Wesoła 51  

25-363 Kielce 

52,54 30,00 10,00 92,54 

 

 

 



               
 

 
Znak sprawy: PS.271.ZP.01.2019 

Projekt „Program wsparcia osób niesamodzielnych i wykluczonych społecznie w gminie Sadowie” 

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

       

Oferty pozostałych Wykonawców oceniono następująco: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

cena 

brutto 

Ilość punktów 

w kryterium 

za wydłużony 

okres 

rękojmi i 

gwarancji na 

przedmiot 

zamówienia 

Ilość punktów w 

kryterium 

aspekty 

społeczne  

Łączna 

ilość 

punktów 

Zadanie 1 

2 

TRONUS POLSKA 

Ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

29,42 30 0 59,42 

6 

ALDUO Spółka z o.o. 

Ul. Księcia Józefa 54a 

30-206 Kraków 

35,91 30 0 65,91 

7 

P.P.H.U. Studio7 Piotr 

Chodakowski, 

Miąsowa 19, 28-305 Sobków 

 

45,89 30 10 85,89 

Zadanie 2 

2 
TRONUS POLSKA 

Ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

9,42 30 0 39,42 

5 

PBtenders Jakub Pawulski 

ul. A. Grzymały-Siedleckiego 

4/25 

85-868 Bydgoszcz 

54,12 30 0 84,12 

Zadanie 3 

2 

TRONUS POLSKA 

Ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

7,18 30 0 37,18 

3 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

HANDLOWE „UNIGA” 

35-310 Rzeszów, ul. Rejtana 
22/98 

60,00 30 0 90,00 

4 

VICTORES 

Prawo i Zamówienia Publiczne 

Kamil Kwiatosiński 

Ostrówek 113, 98-311 Ostrówek 

54,93 30 0 84,93 



               
 

 
Znak sprawy: PS.271.ZP.01.2019 

Projekt „Program wsparcia osób niesamodzielnych i wykluczonych społecznie w gminie Sadowie” 

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

       

5 

PBtenders Jakub Pawulski 

ul. A. Grzymały-Siedleckiego 

4/25 

85-868 Bydgoszcz 

41,13 30 0 71,13 

 

Zamawiający wyklucza z postępowania oferty poniższych Wykonawców: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Powód wykluczenia 

1 

Biuro Inżynieryjne Martex  

Marcin Puźniak 

 Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

 

Zamawiający wypełniając zobowiązania wynikające z art. 

26 ust. 3 ustawy wezwał Wykonawcę do uzupełnienia 

oświadczenia dot. przynależności bądź braku 

przynależności do grupy kapitałowej. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył 

wymaganego dokumentu.  

W związku z powyższym Zamawiający wyklucza 

Wykonawcę z postępowania na podstawie  art. 24 ust. 1 

pkt. 12 ustawy. 

Zgodnie z zapisem art. 24 ust. 4 ustawy ofertę wykonawcy 

wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

9 

ENCORE TECH 

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp.K. 

ul Zagnańska 27, 25-953 Kielce   

Zamawiający wypełniając zobowiązania wynikające z art. 

26 ust. 3 ustawy wezwał Wykonawcę do uzupełnienia 

oświadczenia dot. przynależności bądź braku 

przynależności do grupy kapitałowej. 

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie złożył 

wymaganego dokumentu.  

W związku z powyższym Zamawiający wyklucza 

Wykonawcę z postępowania na podstawie  art. 24 ust. 1 

pkt. 12 ustawy. 

Zgodnie z zapisem art. 24 ust. 4 ustawy ofertę wykonawcy 

wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 

 

 

Wyk w 12 egz. 
1. Wykonawca egz. od 1 do 9 
2. Egz. 10 strona internetowa 
3. Egz. 11 Tablica ogłoszeń 
4. Egz. 12 a/a 

 

WÓJT 

Mgr Marzena Urban-Żelazowska 

/podpis w oryginale/ 


